ZARZADZENIE NR 371/18
BURMISTRZA RAJGRODU

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budzZecie gminy.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj Dz.U. z2017r.
poz. 2077z pbézn zm.) oraz § 12 pkt.2 Uchwaly Nr XXXV/300/17 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2018 r. zarzadzam co nastepuje:

§1.
Wprowadzi¢ zmiany w planie dochodow :
1) Zwigkszy¢ dochody o kwotg — 50 543,49 zt zgodnie z tabela w zataczniku Nr 1,
2) Zmniejszy¢ dochody o kwotg — 121,60 z! zgodnie z tabela w zataczniku Nr 1.
§2.
Wprowadzi¢ zmiany w planie wydatkow :
3) Zwigkszy¢ wydatki o kwotg — 50 543,49 zl zgodnie z tabelg w zalgczniku Nr 2,
4) Zmniejszy¢ wydatki o kwote — 121,60 zl zgodnie z tabela w zataczniku Nr 2.
§3.
Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
Plan dochod6w ogélem 33 774 041,34 zt w tym:
a) biezace — 25973 706,34 z1
b) majatkowe - 7 800 335,00 zt
Plan wydatkéw ogolem 38 323 928,34 zt w tym :
a) biezace - 21715 937,34 zt
b) majatkowe — 16 607 991,00 zt
& Rezerwy:

- 0golna — 95 377,00 zt
- celowa w wysokosci — 72 000,00 zt z przeznaczeniem na:

a) zarzadzanie kryzysowe — kwota — 72 000,00 zt

§4.

Objasnienia dokonanych zmian w budzecie stanowi zatagcznik Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.
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§ 5.

Zarzadzenie wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega opublikowaniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Podlaskiego.
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Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 371/18

Burmistrza Rajgrodu

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Zmiany w tabeli planu dochodéw budzetu Gminy Rajgrod w 2018 r.

§ 1.

Zwigkszenie planowanych dochodéw o kwote — 50 543,49 zl, Zmniejszenie planowanych dochodéw

o kwotg - 121,60 zt

Rodzaj:

Wilasne

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed
Zzmiang

Zmiana

Po zmianie

_— 852

Pomoc spoleczna

1053 080,00

13 000,00

1 066 080,00

85216

Zasitki stale

102 000,00

13 000,00

115 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panistwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkoéw gmin,
zwiazkow powiatowo-
gminnych)

102 000,00

13 000,00

115 000,00

Razem:

26 168 379,90

13 000,00

26 181 379,90

Rodzaj:

Zlecone

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé¢

Przed
zZmiang

Zmiana

Po zmianie

801

Oswiata i wychowanie

31 622,00

12 543,49

44 165,49

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostgpu do
podrgcznikow, materialow
edukacyjnych lub materialow
¢wiczeniowych

31 622,00

12 543,49

44 165,49

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

31 622,00

12 543,49

44 165,49

852

Pomoc spoleczna

100 600,00

24 878,40

125 478,40

85215

Dodatki mieszkaniowe

600,00

- 121,60

478,40

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

600,00

- 121,60

478,40

85228

Uslugi opiekuncze
i specjalistyczne ushugi
opiekuncze

74 000,00

25 000,00

99 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu pafistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)

74 000,00

25 000,00

99 000,00
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ustawami

Razem:

7 451 686,55

-121,60
37 543,49

7 489 108,44
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Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 371/18

Burmistrza Rajgrodu

z dnia 1 sierpnia 2018 1.

Zmiany w tabeli planu wydatkéw budzetu Gminy Rajgréd w 2018 r.

§1.
Zwigkszenie planowanych wydatkéw o kwote — 50 543,49 zt, zmniejszenie planowanych wydatkow —
121,60 zt
Rodzaj: Wiasne
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
852 Pomoc spoleczna 1 065 280,00 13 000,00 1078 280,00
P 85216 Zasilki stale 102 000,00 13 000,00 115 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan 102 000.00 13 000.00 115 000.00
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, : ' :
zwigzkow powiatowo-gminnych)
Razem: 26 249 432,90 13 000,00 | 26262 432,90
Rodzaj: Zlecone
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 31 622,00 12 543,49 44 165,49
Zapewnienie uczniom prawa do
80153 LSeplEnagn S o PN %, 31 622,00 12 543,49 44165,49
materiatéw edukacyjnych lub materialow
¢wiczeniowych
PN
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
2010 z zakresu administracji rzagdowej oraz 31 622.00 12 543.49 44 165.49
innych zadan zleconych gminie ’ g -
(zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
852 Pomoc spoleczna 100 600,00 24 878,40 125 478,40
85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00 -121,60 478,40
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych
2010 z zakresu administracji rzagdowej oraz 600.00 -121.60 478.40
innych zadan zleconych gminie ’ ’ ’
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
85228 Utingl.apiekuftize t ipsejalistycane 74 000,00 25 000,00 99 000,00
ustugi opickuncze
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Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz

2010 . ¢ I 74 000,00 25 000,00 99 000,00
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
-121,60
Razem: 7451 686,55 37543.49 7 489 108,44
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Zatacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 371/18
Burmistrza Rajgrodu

z dnia 1 sierpnia 2018 1.

Objasnienia do przyjetych zmian:

1. Zwigksza si¢ dochody iwydatki wiasne okwotg — 13 000,00zt — dotacja celowa — zasitki stale.
2. Zwicksza si¢ dochody i wydatki zlecone o kwoty:

- 121,60zt — dotacja celowa — dodatek energetyczny,
- 25 000,00z1- dotacja celowa na specjalistyczne ustugi opiekuncze

- 12 543,49z — dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposazenie szk6t w podreczniki, materialy edukacyjne
lub ¢éwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztdw zakupu podrecznikoéw, materiatow edukacyjnych lub
materiatéw éwiczeniowych w przypadku szkét prowadzonych przez osoby inne niz jst lub osoby fizyczne:
pomoce dydaktyczne (12 419,39zh), zakup papieru ksero i materiatéw biurowych celem obstugi zadania

(124,10z1).
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